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Maloprodajni CENIK 
 

 

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

THERMOVITAL bel 5 lit. kos 53,25 € 
10,65 € 

63,90 € 
12,78 € 

THERMOVITAL bel 12,5 lit. kos 116,35 € 
9,31 € 

139,62 € 
11,17 € 

THERMOVITAL 
accent 5 lit.* kos 53,25 € 

10,65 € 
63,90 € 
12,78 € 

THERMOVITAL
NOTRANJI - ZA PREPREČEVANJE PLESNI

INTERIEUR
NOTRANJI

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

INTERIEUR bel 5 lit. kos 49,20 € 
9,84 € 

59,04 € 
11,81 € 

INTERIEUR bel 10 lit. kos 89,35 € 
8,94 € 

107,22 € 
10,72€ 

INTERIEUR bel 12,5 lit. kos 106,45 € 
8,52 € 

127,74 € 
10,22 € 

INTERIEUR accent 5 lit.* kos 49,20 € 
9,84 € 

59,04 € 
11,81 € 

VITALPROTECT
ZA UNIČEVANJE PLESNI

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
 

Cena 
 

VITALPROTECT  
pro 1 lit. kos 17,10 € 20,52 € 

VITALPROTECT 
activ 1 lit. kos 22,45 € 26,94 € 
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Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

EXTERIEUR  bel 5 lit. kos 62,85 € 
12,57 € 

75,42 € 
15,08 € 

EXTERIEUR  bel 12,5 lit. kos 133,75 € 
10,70 € 

160,50 € 
12,84 € 

EXTERIEUR   accent 5 lit.* kos 62,85 € 
12,57 € 

75,42 € 
15,08 € 

EXTERIEUR  accent 12,5 lit.* kos 133,75 € 
10,70 € 

160,50 € 
12,84 € 

EXTERIEUR
ZUNANJI - ZA FASADE

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

HISTORY bel 5 lit. kos 71,70 € 
14,34 € 

86,04 € 
17,21 € 

HISTORY bel 12,5 lit. kos 157,30 € 
12,58 € 

188,76 € 
15,10 € 

HISTORY accent 5 lit.* kos 71,70 € 
14,34 € 

86,04 € 
17,21 € 

HISTORY accent 12,5 lit.* kos 157,30 € 
12,58 € 

188,76 € 
15,10 € 

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

NATUREPRIMER 
transparent 0,75 lit. kos 10,57 € 

14,33 € 
12,68 € 
17,20 € 

NATUREPRIMER 
transparent 2,5 lit. kos 32,00 € 

12,80 € 
38,40 € 
15,36 € 

NATUREPRIMER 
transparent 5 lit. kos 62,05 € 

12,41 € 
74,46 € 
14,89 € 

HISTORY
ZUNANJI - ZA ZGODOVINSKE OBJEKTE

NATUREPRIMER
OSNOVNI PREMAZ ZA LES
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Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

NATURE bel 0,75 lit. kos 11,65 € 
15,53 € 

13,98 € 
18,64 € 

NATURE bel 2,5 lit. kos 34,70 € 
13,88 € 

41,64 € 
16,66 € 

NATURE bel 5 lit. kos 62,85 € 
12,57 € 

75,42 € 
15,08 € 

NATURE accent 0,75 lit.* kos 11,65 € 
15,53 € 

13,98 € 
18,64 € 

NATURE accent 2,5 lit.* kos 34,70 € 
13,88 € 

41,64 € 
16,66 € 

NATURE accent 5 lit.* kos 62,85 € 
12,57 € 

75,42 € 
15,08 € 

ZA LES – POKRIVNO
NATURE 

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena  
Cena/Liter 

NATURE LASUR 
mahagoni 0,75 lit. kos 13,50 € 

18,00 € 
16,20 € 
21,60 € 

NATURE LASUR 
mahagoni 2,5 lit. kos 40,40 € 

16,16 € 
48,48 € 
19,39 € 

NATURE LASUR  
hrast 0,75 lit. kos 13,50 € 

18,00 € 
16,20 € 
21,60 € 

NATURE LASUR  
hrast 2,5 lit. kos 40,40 € 

16,16 € 
48,48 € 
19,39 € 

NATURE LASUR  
bor 0,75 lit. kos 13,50 € 

18,00 € 
16,20 € 
21,60 € 

NATURE LASUR  
bor 2,5 lit. kos 40,40 € 

16,16 € 
48,48 € 
19,39 € 

NATURE LASUR  
oreh 0,75 lit. kos 13,50 € 

18,00 € 
16,20 € 
21,60 € 

NATURE LASUR  
oreh 2,5 lit. kos 40,40 € 

16,16 € 
48,48 € 
19,39 € 

NATURE LASUR  
bela 0,75 lit. kos 13,50 € 

18,00 € 
16,20 € 
21,60 € 

NATURE LASUR  
bela 2,5 lit. kos 40,40 € 

16,16 € 
48,48 € 
19,39 € 

NATURE LASUR
ZA LES – LAZURA
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NATURE LASUR 
zelena 0,75 lit. kos 13,50 € 

18,00 € 
16,20 € 
21,60 € 

NATURE LASUR 
zelena 2,5 lit. kos 40,40 € 

16,16 € 
48,48 € 
19,39 € 

NATURE LASUR 
modra 0,75 lit. kos 13,50 € 

18,00 € 
16,20 € 
21,60 € 

NATURE LASUR 
modra 2,5 lit. kos 40,40 € 

16,16 € 
48,48 € 
19,39 € 

NATURE LASUR 
rdeča 0,75 lit. kos 13,50 € 

18,00 € 
16,20 € 
21,60 € 

NATURE LASUR 
rdeča 2,5 lit. kos 40,40 € 

16,16 € 
48,48 € 
19,39 € 

 

 

 

 

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

TOPCOAT bel 
5 lit. kos 65,50 € 

13,11 € 
78,60 € 
15,73 € 

TOPCOAT bel 
12,5 lit. kos 152,50 € 

12,20 € 
183,00 € 

14,64 € 
TOPCOAT accent 

5 lit.* kos 65,50 € 
13,11 € 

78,60 € 
15,73 € 

TOPCOAT accent 
12,5 lit.* kos 152,50 € 

12,20 € 
183,00 € 

14,64 € 

ZA STREHO
TOPSHIELD

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

TOPSHIELD bel 12,5 lit. kos 152,50 € 
12,20 € 

183,00 € 
14,64 € 

TOPSHIELD accent 12,5 lit.* kos 152,50 € 
12,20 € 

183,00 € 
14,64 € 

TOPCOAT
ZA KOVINSKE KONSTRUKCIJE
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* Pri accentnih polproizvodih se navedena kolčina doseže z dodajanjem pigmentov. 
 
Navedena cene so EXW skl., Slovenija. 
Cenik stopi v veljavo 01.04.2010. 
Pridržujemo si pravico do spremembe cen. 
 
Ig, 01.04.2010 

FIXPLUS
KONCENTRIRANA BREZBARVNA EMULZIJA ZA VPOJNE PODLAGE

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter 

Cena 
Cena/Liter 

FIXPLUS emulzija 5 lit. kos 19,55 € 
3,91 € 

23,46 € 
4,69 € 

FIXPLUS emulzija 10 lit. kos 33,70 € 
3,37 € 

40,44 € 
4,04 € 

DOPOLNILNI PROIZVODI

Naziv Embalaža EM Cena brez DDV 
Cena/Liter oz. kg 

Cena  
Cena/Liter 

ZINKPRIMER 2,5 lit. kos 36,60 € 
14,64 € 

43,92 € 
17,57 € 

ZINKPRIMER 10 lit. kos 146,40 € 
14,64 € 

175,68 € 
17,57 € 

RUSTPRIMER 12,5 kg kos 132,00 € 
11,00 € 

158,40 € 
13,20 € 

GLOSSPLUS 10 lit. kos 155,15 € 
15,52 € 

186,18 € 
18,62 € 

PIGMENTIRANJE

DRUGO

Naziv 
EM Cena brez DDV 

 
Cena  

 
Pigmentiranje svetlih odtenkov 

(vsi odtenki narejeni na svetli osnovi) 
lit 
 

1,50 € 1,80 € 

Pigmentiranje temnih odtenkov 
(vsi odtenik narejeni na accentni osnovi) 

lit 
 

2,50 € 3,00 € 

Naziv 
EM Cena brez DDV 

 
Cena  

 
Barvna karta termokeramičnega 

premaza 
kos 

 
30,00 € 36,00 € 


